
Znak: GK.I.271.1.2021       Mirzec, dnia 09.04.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275       

ust. 1 uPZP na realizacje zadania pn. "Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkanych na terenie gminy Mirzec w 

okresie od 01.05.2021r. do 31.12.2021r." do dnia składania ofert tj. 09.04.2021 r. do            

godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert: 

 

 

Lp. Firma oraz adres wykonawcy 
Kryteria oceny ofert 

Cena ofertowa Termin płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

„Zieliński”  Zbigniew Zieliński 

ul. Klasztorna 27A, 26-035 Raków 

894 520,00 zł 30 dni 

2. 

Usługi Ekologiczne Eko-Jas  

Krzysztof Janas 

Garno ul. Kasztanowa 21  

26-625 Wolanów 

805 728,00 zł 30 dni 

3.  

MS-EKO Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

821 156,40 zł 30 dni 

4. 

Zakład Transportu i Usług 

Asenizacyjnych 

Andrzej Pogorzelski 

Ul. Szydłowiecka 28a 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

812 916,00 zł 30 dni 

5.  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

FART-BIS sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268a 

25-116 Kielce 

793 800,00 zł 30 dni 

6. 

„EKOM” Maciejczyk Spółka Jawna 

Ul. Zakładowa 29 

26-052 Nowiny 

1 015 540,00 zł 30 dni 


		2021-04-09T12:21:30+0200




